
Campionato Regionale di Categoria in vasca corta

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - JUNIOR F

1 Centro Nuoto Torino ITA 8'21.57
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 29.43 1'01.21 1'32.25 2'04.17 2'04.17
ZANIRATO Irene 2001 ITA 28.86 1'01.13 1'34.75 2'07.83 4'12.00
BERTAGNOLI Marta 2001 ITA 29.55 1'01.49 1'35.10 2'07.59 6'19.59
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 28.58 59.66 1'31.16 2'01.98 8'21.57

2 Rari Nantes Torino ITA 8'22.13
POVERO Ilenia 2002 ITA 29.74 1'02.05 1'34.87 2'07.72 2'07.72
MOLINO Ginevra 2001 ITA 28.61 1'00.33 1'32.27 2'04.28 4'12.00
QUARA' Giulia 2002 ITA 28.93 1'01.34 1'34.70 2'07.64 6'19.64
GILLI Carlotta 2001 ITA 28.61 1'00.05 1'31.40 2'02.49 8'22.13

3 DYNAMIC SPORT ITA 8'28.79
ORTONE Chiara 2002 ITA 29.85 1'02.23 1'34.97 2'07.17 2'07.17
MORO Ilaria 2002 ITA 29.40 1'02.09 1'35.20 2'08.11 4'15.28
LESSIO Elisabetta 2001 ITA 29.57 1'02.35 1'36.55 2'10.90 6'26.18
BIASIBETTI Helena 2002 ITA 27.35 58.89 1'30.96 2'02.61 8'28.79

4 Sisport Spa ssd ITA 8'38.69
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 28.40 59.59 1'32.51 2'06.16 2'06.16
ANDREOLI Beatrice 2002 ITA 29.15 1'02.20 1'36.70 2'11.33 4'17.49
LOVERA Valentina 2002 ITA 28.67 1'01.13 1'34.09 2'06.92 6'24.41
VERBIC Erica 2002 ITA 30.40 1'04.69 1'39.78 2'14.28 8'38.69

5 CSR GRANDA ITA 8'46.32
BORGOGNO Vittoria 2002 ITA 29.97 1'03.27 1'37.55 2'11.25 2'11.25
CHIERICI Anna 2002 ITA 30.80 1'04.46 1'39.01 2'13.23 4'24.48
BOGGIONE Francesca 2001 ITA 29.92 1'03.05 1'37.97 2'12.39 6'36.87
CARUSO Cristina 2002 ITA 28.47 1'01.75 1'35.90 2'09.45 8'46.32

6 NC MONTECARLO ITA 8'52.55
LUTRI Giorgia 2003 ITA 29.80 1'02.90 1'37.81 2'11.75 2'11.75
BOVALINA Giorgia 2001 ITA 30.10 1'03.52 1'38.19 2'12.98 4'24.73
CAPPAI Alessia 2002 ITA 30.57 1'04.33 1'39.35 2'13.59 6'38.32
BARALE Matilde 2003 ITA 30.71 1'04.84 1'40.37 2'14.23 8'52.55

7 BLU SPORT ITA 9'16.17
COSTA Alice 2001 ITA 30.18 1'04.15 1'38.85 2'13.46 2'13.46
BONELLI Giorgia 2001 ITA 31.51 1'06.86 1'43.18 2'19.98 4'33.44
PETRUZZO Gaia 2001 ITA 31.80 1'08.10 1'45.68 2'22.54 6'55.98
CATANEA Helena 2004 ITA 32.03 1'07.39 1'44.56 2'20.19 9'16.17

8 UISP VIVISPORT ITA 9'16.97
COSTAMAGNA Noemi 2002 ITA 29.87 1'03.59 1'38.63 2'12.90 2'12.90
PAGLIERO Anna 2002 ITA 30.90 1'04.91 1'39.90 2'14.58 4'27.48
TEALDI Agnese 2001 ITA 32.04 1'09.15 1'47.61 2'26.26 6'53.74
BONACOSSA Sofia 2001 ITA 32.05 1'09.27 1'47.01 2'23.23 9'16.97
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